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Evolite Vitamin C Powder 1kg

Cena 39,99 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5900718697224

Kod producenta EVO206

Kod EAN 5900718697224

Producent Evolite

Opis produktu
Evolite Vitamin C 1000g (worek) to najwyższej jakości witamina C w proszku w postaci kwasu L-askorbinowego bez
jakichkolwiek zbędnych dodatków i wypełniaczy, wyłącznie 100% stężenie substancji aktywnej (1 gram proszku = 1 gram
witaminy C). Przyjmowanie witaminy C w proszku w ilości 1.6 g (1600 mg) na dobę jest świetnym pomysłem z wielu
względów. Badania dowodzą, że ilość 1.5 g na dobę wyraźnie obniża ryzyko zachorowania na kamienie nerkowe.
Witamina C w proszku (w formie czystego kwasu L-askorbinowego) to najlepsza wersja do suplementacji ponieważ jest nie
tylko o wiele tańsza, bardziej ekonomiczna, ale także nie zawiera rozmaitych wypełniaczy (które zawiera różnego rodzaju
tabletki powlekane czy kapsułki) obniżających skuteczność i wykorzystanie samej witaminy.

Główne zalety suplementacji Evolite Vit. C :

wsparcie ogólnej odporności organizmu (zwiększona odporność na infekcje, przeziębienia, itd.)
ochrona przed wolnymi rodnikami (przekształcanie ich w nietoksyczne lub mniej toksyczne związki)
zwiększona odporność na możliwość powstawania/rozwoju nowotworów
wzrost produkcji glutationu
sprawniejsza produkcja kolagenu
wsparcie funkcjonowania naczyń krwionośnych
pozytywny wpływ na formę kości, chrząstek, stawów, zębów, dziąseł, skóry
wsparcie dla funkcji mózgu, przeciwdziałanie zmęczeniu, znużeniu
lepsza synteza noradrenaliny, L-karnityny oraz hormonu DHEA

Składniki aktywne w porcji 1000 mg:
Witamina C - 1000 mg / 1600 mg (2000% RWS*)
*RWS: Referencyjna Wartość Spożycia dla osoby dorosłej

Ilość porcji w opakowaniu przy dawkowaniu 1000 mg dziennie : 1000
Ilość porcji w opakowaniu przy dawkowaniu 1600 mg dziennie : 625

Skład: kwas L-askorbinowy

Dawkowanie i sposób przyjmowania: Dzienna porcja (1600 mg) to 1/2 płaskiej łyżeczki od herbaty (UWAGA do
odmierzania i mieszania w wodzie należy używać łyżeczki plastikowej lub z innego tworzywa niż metal, aby witamina się nie
utleniła). Nie należy rozpuszczać proszku w gorącej wodzie ! Zaleca się rozpuścić proszek w szklance wody, można dodać
proszek do soku z owoców (np. cytrusowych) lub warzyw w celu lepszej przyswajalności. Sok wyciśnięty z owoców, warzyw
jest źródłem bioflawonoidów, w towarzystwie których witamina C z proszku przyswaja się jak ta zawarta w pożywieniu. Można
podzielić dzienną porcję na 2 mniejsze (po 800 mg) i stosować np. rano i wieczorem.

Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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